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Suitbertus-Apotheke
Apotheker Udo Raube e.K.
Lintorfer Straße 8 · 40878 Ratingen
Tel. 0 21 02 / 2 78 09 · Fax 0 21 02 / 2 51 58
info@suitbertus-apotheke.de
www.suitbertus-apotheke.de

Sanaris-Apotheke
Apotheker Udo Raube e.K.
Düsseldorfer Straße 48 · 40878 Ratingen
Tel. 0 21 02 / 2 26 92 · Fax 0 21 02 / 2 68 70
info@sanaris-apotheke.de
www.sanaris-apotheke.de

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Nutzen Sie  
unseren kostenlosen  

Lieferservice im gesamten  
Ratinger Stadtgebiet, sowie in 

Düsseldorf-Unterrath und Knittkuhl!

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Juni 2026

La Roche-Posay 
Anthelios 
UVMune 400 
Invisible Fluid LSF 50+ 
50 ml

statt € 24,50 1)

€ 18,95
TOP-ANGEBOT 

1 l = € 379,00

PZN 17636587

SIE SPAREN

22%

Hylo-Vision®  
SafeDrop® 0,1 %  
Augentropfen 
10 ml 

statt € 13,50 1)

€ 9,98
TOP-ANGEBOT 

1 l = € 998,00

PZN 5730217

SIE SPAREN

26%

IbuHexal® akut  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 7,18 1)

€ 4,98
TOP-ANGEBOT 

PZN 68972

SIE SPAREN

30%

Produkt des Monats

orthomol vital
30 Tagesportionen: 
Trinkfläschchen/Kapseln 

statt € 72,99 1)

€ 57,98
TOP-ANGEBOT 

PZN 20182747

SIE SPAREN

20%

Vividrin®  
Azelastin MDO® 
0,5 mg/ml  
Augentropfen, Lösung
10 ml

statt € 15,66 1)

€ 11,98
TOP-ANGEBOT 

1 l = € 1198,00

PZN 19782695

SIE SPAREN

23%Ginkobil® 
ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 92,99 1)

€ 49,98
TOP-ANGEBOT 

PZN 6680881

SIE SPAREN

46%



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 05/2026

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 05/2026

Guten Tag Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Perso
n. 
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Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

statt € 28,95 1)

€ 22,98
TOP-ANGEBOT 

1 l = € 50,39

PZN 1874014

SIE SPAREN

20%

S
U

N

5€
JETZT SOFORT-RABATT EINLÖSEN

RABATT*
AKTIONSZEITRAUM: 1. APRIL BIS 30. JUNI

5 € Rabatt auf das gesamte Cetaphil® / Cetaphil® SUN  Sortiment (ausgenommen Cetaphil® RednessControl Creme zur   Symptombehandlung). Mindesteinkaufswert 20 €. Aktionszeitraum: 01.04. – 30.06.

Ladival®  
Allergische Haut  
Sonnenschutz-Gel  
LSF 30
200 ml

statt € 25,50 1)

€ 19,98
TOP-ANGEBOT 

1 l = € 99,90

PZN 19362674

SIE SPAREN

21%

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler + Elasticity  
Creme Tag LSF 30
50 ml

statt € 42,45 1)

€ 33,96
TOP-ANGEBOT 

1 l = € 679,20

PZN 16154610

SIE SPAREN

20%

Caudalie  
Vinosun Protect  
Unsichtbarer Stick  
SPF 50
Hoher Schutz

15 g

statt € 26,90 1)

€ 12,90
TOP-ANGEBOT 

1 kg = € 860,00

PZN 19111481

SIE SPAREN

52%

Cetaphil® Sun  
Daylong™  
Regulierendes 
Multischutz-Fluid  
Gesicht SPF 50+
50 ml

statt € 29,95 1)

€ 19,95
TOP-ANGEBOT 

1 l = € 399,00

PZN 14350904

SIE SPAREN

33%

Cetaphil®
Reinigungslotion
460 ml

statt € 21,95 1)

€ 15,95
TOP-ANGEBOT 

1 l = € 34,67

PZN 7127318

SIE SPAREN

27%

Vichy  
Kollagen + Elastin 
Nahrungsergänzungsmittel

1 Monat / 60 Kapseln

statt € 49,50 1)

€ 39,55
TOP-ANGEBOT 

PZN 20022713

SIE SPAREN

20%
Vichy DERCOS 
R.E.G.E.N. Booster 
Haar-regenerierndes 
Serum
90 ml

statt € 49,00 1)

€ 38,95
TOP-ANGEBOT 

1 l = € 432,78

PZN 20285022

SIE SPAREN

20%

Avène  
Sonnenmilch  
SPF 50
250 ml 

statt € 27,50 1)

€ 19,95
TOP-ANGEBOT 

1 l = € 79,80

PZN 19129475

SIE SPAREN

27%

elacpharma
Taschentücher 
1 Päckchen

GRATIS
für Ihren Einkauf

Solange der Vorrat reicht.  
Gilt nicht beim Einlösen  
eines Rezeptes.



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

MediGel®  
Wund- und Heilgel
20 g

statt € 8,39 1)

€ 5,98
TOP-ANGEBOT 

1 kg = € 299,00

PZN 18495551

SIE SPAREN

28%

Magnesium Diasporal®  
400 Extra direkt 
Orangengeschmack 
Direktgranulat, 50 Sticks

statt € 24,80 1)

€ 18,98
TOP-ANGEBOT 

PZN 8402436

SIE SPAREN

23%
Mykosert®Spray  
bei Haut- und  
Fußpilz
30 ml

statt € 14,45 1)

€ 9,98
TOP-ANGEBOT 

1 l = € 332,67

PZN 15579715

SIE SPAREN

30%

elacvital  
FemiNeo 2 
90 Tabletten

statt € 8,90 1)

€ 6,48
TOP-ANGEBOT 

PZN 20175196

SIE SPAREN

27%

elmex® gelée
25 g

statt € 18,98 1)

€ 12,98
TOP-ANGEBOT 

1 kg = € 519,20

PZN 3120822

SIE SPAREN

31%

elmex® Zahnpasta 
mentholfrei
homöopathieverträglich,  
75 ml

statt € 7,98 1)

€ 3,98
TOP-ANGEBOT 

1 l = € 53,07

PZN 4919378

SIE SPAREN

50%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

elacvital  
Magnesium  
400 mg
60 Tabletten 

statt € 8,99 1)

€ 6,95
TOP-ANGEBOT 

PZN 19212213

SIE SPAREN

22%

elacvital  
FemiNeo 1 
90 Tabletten

statt € 8,90 1)

€ 6,48
TOP-ANGEBOT 

PZN 20175204

SIE SPAREN

27%

Vigantolvit®  
Vitamin D3 2000 I.E. 
Weichgummis
60 Stück

statt € 13,49 1)

€ 9,95
TOP-ANGEBOT 

PZN 18199060

SIE SPAREN

26%

Diclox forte 
20 mg/g Gel
50 g

statt € 10,15 1)

€ 7,98
TOP-ANGEBOT 

1 kg = € 159,60

PZN 16704996

SIE SPAREN

21%

Norsan  
Omega-3 vegan  
flüssig
100 ml

statt € 29,00 1)

€ 21,95
TOP-ANGEBOT 

1 l = € 219,50

PZN 13476394

SIE SPAREN

24%

Diclo-ratiopharm®  
Schmerzgel
100 g

statt € 14,89 1)

€ 9,98
TOP-ANGEBOT 

1 kg = € 99,80

PZN 4704206

SIE SPAREN

32%



Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Suitbertus-Apotheke 
Sanaris-Apotheke
Ratingen

Suitbertus-Apotheke 
Sanaris-Apotheke
Ratingen

Suitbertus-Apotheke 
Sanaris-Apotheke
Ratingen

Suitbertus-Apotheke 
Sanaris-Apotheke
Ratingen

Gültig vom 01. — 06.06.2026 Gültig vom 08. — 13.06.2026 Gültig vom 15. — 20.06.2026 Gültig vom 22. — 30.06.2026

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 05/2026

So einfach funktioniert es:

Jetzt kostenlos 
herunterladen

1. QR-Code mit Smartphonekamera scannen
2. App laden + öffnen
3. E-Rezept von Gesundheitskarte einlösen

Suitbertus-Apotheke

Apotheker Udo Raube e.K.

Lintorfer Straße 8 · 40878 Ratingen

Tel. 0 21 02 / 2 78 09 · Fax 0 21 02 / 2 51 58

info@suitbertus-apotheke.de

www.suitbertus-apotheke.de
Sanaris-Apotheke

Apotheker Udo Raube e.K.

Düsseldorfer Straße 48 · 40878 Ratingen

Tel. 0 21 02 / 2 26 92 · Fax 0 21 02 / 2 68 70

info@sanaris-apotheke.de

www.sanaris-apotheke.de

Gesundheitskarte

scannen

RUNDUM GUT VERSORGT

ApothekenApp

Wick  
ZzzQuil® intens 
Gute Nacht Melatonin
30 Weichgummis

statt € 17,99 1)

€ 13,95
TOP-ANGEBOT 

PZN 18491866

SIE SPAREN

22%

mosquito® 
Insekten-Stichheiler 
1 Stück

statt € 22,99 1)

€ 17,98
TOP-ANGEBOT 

PZN 19134140

SIE SPAREN

21%

Gaviscon Dual  
500 mg/213 mg/ 
325 mg Suspension
Dosierbeutel, 24 x 10 ml

statt € 24,97 1)

€ 19,95
TOP-ANGEBOT 

1 l = € 83,13

PZN 4363834

SIE SPAREN

20%

Neuropax- 
ratiopharm® forte
40 Kapseln

statt € 35,98 1)

€ 28,78
TOP-ANGEBOT 

PZN 19386574

SIE SPAREN

20%

Lorano® Azelastin/Fluticason 
Allergiespray bei Heuschnupfen
120 Sprühstöße, 23 g

statt € 21,99 1)

€ 16,98
TOP-ANGEBOT 

1 kg = € 738,26

PZN 19492023

SIE SPAREN

22%
Lorano® Pro 
5 mg Filmtabletten
50 Stück

statt € 30,58 1)

€ 22,95
TOP-ANGEBOT 

PZN 10090197

SIE SPAREN

24%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!


